asistir en persona o en-línea en la dirección indicada al final de este Llamado, a las 14:30 hs. del 06 de

septiembre de 2013. Todas las ofertas deberán estar acompañadas de una Garantía de Mantenimiento de la

oferta. El monto de la Garantía de Mantenimiento de la Oferta deberá ser el siguiente para cada lote: 

- Lote Nº 1: Dos mil ochocientos cincuenta dólares estadounidenses (USD 2.850) o su equivalente en

moneda local; 

- Lote Nº 2: Mil doscientos noventa dólares estadounidenses (USD 1.290) o su equivalente en moneda local. 

La fuente del tipo de cambio será: Banco de la Nación Argentina tipo vendedor para operaciones

comerciales. La fecha a la cual corresponderá el tipo de cambio será la correspondiente al cierre de

operaciones del día hábil anterior a la fecha de presentación de las ofertas.